FUNDAçAO EDUCAGIONAL LUTERANA
CEAS 0450/2004 - CNPJ 82.984.725.0001/26

Fundada em 2010411872
MANTENEDORA OO COLÉGIO CÔNSUL CARLOS RENAUX
Avenida Monte Castelo, 81 - Fone/Fax: (47\ 3351-'1294
CEP88350-340 . BRUSQUE . SANTACATARINA

Edital n' 01/2025 de maio de 2025
Primeiro Termo de Retilicação do Editat 01/2025

O Presidente da Fundação Educacional Luteran4 Sr, Marcus SchlÕsser, no uso de suas atribuições, torra
púbtico o Primeiro Termo de Retificação ao Edital n" 0l/2025, para corigir o item 7 do Edital, no que
se refere ao Calendário da Realização das provas

Onde se lê:

As provas ocorrerão nas seguintes datas e horiírios:
o lrmãos de alunos já mâtriculados no Colegio Cônsul: Dias 2l de julho as th ou 14h e 22 de

julho as th ou l4h;

Leia-se:

As provas ocorrerão nas seguintes datas e honários:
o Irmãos de alunos já matriculados no Colégio Cônsul: Dia 26 de Agosto as th ou l4h

MARCUS SCHLOSSER
da Fundação Educacional Luterana

1.

2.

3.

Reconhecida dê utilidade Pública Fedêrâl
Portaria No 1.521 dê 08.,1.2002

de 2O25l8 de ago,sto

rk